Subministrament, maquetació i instal·lació de Faritol F4 91H (suports a part)  250,00 € 2  500,00 € 

Subministrament, maquetació i instal·lació de Safata S78Q (suports a part)  230,00 € 8  1.840,00 € 

40.815,00 € 

IVA 21%  8.571,15 € 

Total  49.386,15 € 

El pressupost final de la senyalització ascendeix a la quantitat amb IVA inclòs de:

Quaranta-nou mil tres-cents vuitanta-sis euros i quinze cèntims

( 49.386,15 €).

4.2.  Pressupost senyalització xarxa de mobilitat

Continguts Unitats Preu unitari Preu partida
Cartografia 1 600,00 € 600,00 €

IVA  21% 126,00 €
Total 726,00 €

El pressupost dels continguts ascendeix a la quantitat amb IVA inclòs de 

Set-cents vint-i-sis euros 

(726,00 €) .

4.3.  Pressupost cartografia

5.  Annex

5.1.  Punts del projecte

Informació orientativa i gràfica:

E n  e l s  p u n t s  d e  N o d e  t a n  s o l s  c a l 

l i t z a t s

Vallès Occidental

Camí del riu 

Diputació 

Placa Quantitat

B13V